
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

1.СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.12.2022 година, 

од сметката за донации спрема следните доверители: 

Ред 
број 

Расходно  
конто 

                         Доверител Износ 

1 425970 Силвер - Лион - Струга 636.496,00 

  ВКУПНО 636.496,00 

 

2. СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.12.2022 година, 

од наменската сметка спрема следните доверители: 

Ред 

број 

Расходно  

конто 

                         Доверител Износ 

1 421130 ЈКП Комунална хигиена-М.Брод 163.596,00 
2 421240 ДООЕЛ Пуцко Петрол  489.000,00 

3 423990 ДООЕЛ ЈОЛЕ ФЕРО 1.025,00 

4 423990 ДПТУ Герман-игри-М.Брод 297,00 

5 425490 Центар за јавно здравје -Прилеп 11.352,00 

6 425760 ДООЕЛ Данче -транс 1.200,00 

7 426410 ДОО Коха-Скопје 6.710,00 

8 426410 ДООЕЛ Ник Нова Принт-Скопје 3.540,00 

9 426410 ДОО Слободен печат-Скопје 5.310,00 
    

    

ВКУПНО   682.030,00 
    

 

3.ООУ „Св.Климент Охридски“ нема доспеани неподмирени обврски на 31.12.2022 

година. 

4.ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 

31.12.2022 година, од сметката за самофинансирачки активности спрема следните 

доверители: 

Расходно  
конто 

                         Доверител Износ 

421110 ЕВН  ХОМ 10.495,00 

421130 ЈКП Ком унална хигиена 14.492,00 

421320 Македонски Телеком 2.005,00 

421240 ПУЦКО ПЕТРОЛ                 122.850,00 

423120 ЕДУКА МАК  450,00 

423410 ДИМЕ 31.030,00 

423410 УНИОН ЕМ-ЕМ 31.090,00 

423410 Компанија  Иво Вик 60.109,00 

423710 РИКИ ЈУНИОР 8.335,00 

ВКУПНО  280.856,00 
 



5.ОУ Дом на култура Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 

31.12.2022 година, од сметката за наменски дотации спрема следните доверители: 

 

Реден 
број 

Расходно 
конто 

Доверител Износ 

1 421320 Македонски телеком  2.515,00 

 ВКУПНО                      2.515,00 

 

 

 

 

 

             Раководител на                                                           Градоначалник, 

Одделение за финансиски прашања                               м-р Жарко Ристески с.р. 

       Милена Лозаноска с.р.                                

 

 


